Comptes 2019 i Pressupost 2020- Original CE
NUmero de compte ES48 3025 0002 4714 3333 1464 (Tresoreria ACAT)

Titulars A.C.A.T.

Saldo

Data des de 01/01/2019 10,263.25

Data fins a 31/12/2019 10,470.56

| 66 10,263.25
N DATA . CONCEPTE DATA VALOR IMPORT SALDO
D'OPERACIO

1 03.01.2019 R/ JUSTICIA | PAU 03.01.2019 -85.00 € 10,178.25
2 08.01.2019 R/ S.A.O. EDICIONS, S. L. 08.01.2019 -45.00 € 10,133.25
3 11.01.2019 REINTEGRAMENT 125 BUTLL N 127 CARTELLS 11.01.2019 -210.40 € 9,922.85
4 14.01.2019 REINTEGRAMENT REGAL LLIBRES SOLER 14.01.2019 -30.00 € 9,892.85
5 14.01.2019 REINTEGRAMENT 86 CARTES A CORREUS 14.01.2019 -67.00 € 9,825.85
6 14.01.2019 TRANSFERENCIA A: SONOSTUDI 14.01.2019 -596.53 € 9,229.32
7 15.01.2019 TRANSF CTA DE: PROV.VEDRUNA EUROPA HMANA 15.01.2019 50.00 € 9,279.32
8 15.01.2019 TRANSFERENCIA A: Puel-les. Francisco WEB 16.01.2019 -300.00 € 8,979.32
9 15.01.2019 TRANSFERENCIA A: JOAN SOLER Repos Saldo 16.01.2019 -8,783.00 € 196.32
10 15.01.2019 ANUL.TRANSFERENCIA A: JOAN SOLER Repos S 16.01.2019 8,783.00 € 8,979.32
11 15.01.2019 TRANSFERENCIA A: JOAN SOLER Reposicié Sa 16.01.2019 -87.83 € 8,891.49
12 21.01.2019 ABONAMENT REMESA DE REBUTS SEPA 21.01.2019 10.00 € 8,901.49
13 21.01.2019 INGRES EFECTIU RETORN CRISTIANS PERSEGUI 21.01.2019 300.00 € 9,201.49
14 21.01.2019 REINTEGRAMENT TRANSPORT ORIOL 21.01.2019 -19.00 € 9,182.49
15 25.01.2019 TRANSFERENCIA A: Monestir de les Puel-le 25.01.2019 -1,000.00 € 8,182.49
16 30.01.2019 TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA 30.01.2019 -125.00 € 8,057.49
17 08.02.2019 INGRES EFECTIU QUOTA SOCI LLATZER ASENSO 08.02.2019 100.00 € 8,157.49
18 18.02.2019 TRASPAS A: EMILI CHALAUX 18.02.2019 -171.00 € 7,986.49
19 25.02.2019 TRANSFERENCIA A: Joan Soler Saldo Feb 20 25.02.2019 -67.90 € 7,918.59
20 06.03.2019 REINTEGRAMENT 1/2 HOTEL BRUSELLES 06.03.2019 -230.00 € 7,688.59
21 06.03.2019 REINTEGRAMENT COPIES ASSEMBLEA 06.03.2019 -5.60 € 7,682.99
22 14.03.2019 INGRES EFECTIU MF-EC-JC-RG 14.03.2019 185.00 € 7,867.99
23 14.03.2019 REINTEGRAMENT CARTES P.SANCHEZ | D.DELGA 14.03.2019 -4.60 € 7,863.39
24 03.04.2019 R/ Associacio Pangea - Coordinadora Comu 03.04.2019  -112.00 € 7,751.39
25 10.04.2019 TRANSFERENCIA A: Federation Internationa 10.04.2019 -1,777.00 € 5,974.39
26 15.04.2019 TRASPAS A COMPTE DE: EDUARDO ALONSO CALL 15.04.2019 50.00 € 6,024.39
27 24.04.2019 REINTEGRAMENT 90 MES 25 BUTLLETINS 24.04.2019 -140.30 € 5,884.09
28 24.04.2019 REINTEGRAMENT CORREUS 90 SOBRES 24.04.2019 -70.20 € 5,813.89
29 24.04.2019 REINTEGRAMENT TRANSPORT ORIOL 24.04.2019 -20.00 € 5,793.89
30 30.04.2019 TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA 30.04.2019 -125.00 € 5,668.89
31 06.05.2019 ABONAMENT REMESA DE REBUTS SEPA 06.05.2019 6,847.00 € 12,515.89
32 06.05.2019 CARREC REBUTS REBUTJATS 06.05.2019 -90.00 € 12,425.89
33 07.05.2019 DEVOLUCIO REBUT SEPA 06.05.2019 -375.00 € 12,050.89
34 08.05.2019 REINTEGRAMENT DIESEL-PARKING 08.05.2019 -29.60 € 12,021.29
35 08.05.2019 DEVOLUCIO REBUT SEPA 06.05.2019 -180.00 € 11,841.29
36 13.05.2019 DEVOLUCIO REBUT SEPA 06.05.2019 -90.00 € 11,751.29
37 15.05.2019 ABONAMENT REMESA DE REBUTS SEPA 15.05.2019 10.00 € 11,761.29
38 16.05.2019 DEVOLUCIO REBUT SEPA 06.05.2019 -30.00 € 11,731.29
39 04.06.2019 INGRES EFECTIU ROURA 04.06.2019 50.00 € 11,781.29
40 05.07.2019 REINTEGRAMENT 80 TRIPTICS | 10 BUT.128 05.07.2019 -21.00 € 11,760.29
41 05.07.2019 REINTEGRAMENT TRANSPORT ORIOL 05.07.2019 -20.00 € 11,740.29
42 16.07.2019 REINTEGRAMENT TRAMESA BUTLL.129 16.07.2019 -52.78 € 11,687.51
43 16.07.2019 REINTEGRAMENT 120 BUTLL129 | 95 TRIPT 16.07.2019 -158.50 € 11,529.01
44 30.07.2019 TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA 30.07.2019 -125.00 € 11,404.01
45 30.07.2019 TRASPAS A: Elena Rovira - Blaus Comunica 30.07.2019 -159.00 € 11,245.01
46 26.09.2019 TRANSF CTE DE:Grosjean Nicolas 26.09.2019 50.00 € 11,295.01
47 02.10.2019 TRANSFERENCIA A: Carmelites Missioneres 02.10.2019 -100.00 € 11,195.01
48 03.10.2019 TRANSFERENCIA A: Lloguer Audiovisual 03.10.2019 -370.26 € 10,824.75
49 04.10.2019 REINTEGRAMENT 160 BUTLL.N.130 04.10.2019 -206.20 € 10,618.55
50 04.10.2019 REINTEGRAMENT TRAMESA 89 SOBRES 04.10.2019 -69.90 € 10,548.65
51 10.10.2019 REINTEGRAMENT AUTORCARS MARIN 10.10.2019 -250.00 € 10,298.65
52 15.10.2019 INGRES EFECTIU QUOTES 6 PERSONES 15.10.2019 240.00 € 10,538.65
53 15.10.2019 REINTEGRAMENT CRIPTA GAUDI 27 ENT. 15.10.2019 -167.40 € 10,371.25
54 15.10.2019 TRANSFERENCIA A: FIACAT, Fed. Int. des A 16.10.2019 -480.00 € 9,891.25
55 16.10.2019 REINTEGRAMENT LLIURATS A JUSTICE 16.10.2019 -50.00 € 9,841.25
56 22.10.2019 TRANSF CTE DE:FED INTERNATIONAL 22.10.2019 532.72 € 10,373.97
57 23.10.2019 INGRES EFECTIU SAGRAT COR 23.10.2019 100.00 € 10,473.97
58 28.10.2019 REINTEGRAMENT 2 LLIBRES PELS PONENTS 28.10.2019 -49.90 € 10,424.07
59 28.10.2019 REINTEGRAMENT FOTOCOPIES DE FIACAT 28.10.2019 -12.56 € 10,411.51
60 28.10.2019 REINTEGRAMENT LLIBRE EUGENE 28.10.2019 -15.95 € 10,395.56
61 30.10.2019 TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA 30.10.2019 -125.00 € 10,270.56
62 15.11.2019 TRANSF CTE DE:Grosjean Nicolas 15.11.2019 50.00 € 10,320.56
63 25.11.2019 REINTEGRAMENT PER DONAR A JUSTICE 25.11.2019 -50.00 € 10,270.56
64 26.11.2019 TRANSF CTE DE:SCHELKLE, INGRID 26.11.2019 50.00 € 10,320.56
65 09.12.2019 REINTEGRAMENT PER DONAR A JUSTICE 09.12.2019 -50.00 € 10,270.56
66 18.12.2019 TRASPAS A COMPTE DE: JOSE M. PRAT i MARG 18.12.2019 200.00 € 10,470.56
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Moviments

CE
7
10
12
13
17
22
26
31
37
39
46
52
56
57
62
64
66

DATA OP.
15.01.2019
15.01.2019
21.01.2019
21.01.2019
08.02.2019
14.03.2019
15.04.2019
06.05.2019
15.05.2019
04.06.2019
26.09.2019
15.10.2019
22.10.2019
23.10.2019
15.11.2019
26.11.2019
18.12.2019

Comptes 2019 i Pressupost 2020- Entrades (2019)

ENTRADES enregistrades al compte ‘Caixa Enginyers' (des de 01/01/2019 fins a 31/12/2019)

Saldo Inicial:
Entrades:

CONCEPTE
TRANSF CTA DE: PROV.VEDRUNA EUROPA HMANA
ANUL.TRANSFERENCIA A: JOAN SOLER Repos S
ABONAMENT REMESA DE REBUTS SEPA
INGRES EFECTIU RETORN CRISTIANS PERSEGUI
INGRES EFECTIU QUOTA SOCI LLATZER ASENSO
INGRES EFECTIU MF-EC-JC-RG
TRASPAS A COMPTE DE: EDUARDO ALONSO CALL
ABONAMENT REMESA DE REBUTS SEPA
ABONAMENT REMESA DE REBUTS SEPA
INGRES EFECTIU ROURA
TRANSF CTE DE:Grosjean Nicolas
INGRES EFECTIU QUOTES 6 PERSONES
TRANSF CTE DE:FED INTERNATIONAL
INGRES EFECTIU SAGRAT COR
TRANSF CTE DE:Grosjean Nicolas
TRANSF CTE DE:SCHELKLE, INGRID
TRASPAS A COMPTE DE: JOSE M. PRAT i MARG

10,263.25
17,607.72
DATA VALOR
15.01.2019
16.01.2019
21.01.2019
21.01.2019
08.02.2019
14.03.2019
15.04.2019
06.05.2019
15.05.2019
04.06.2019
26.09.2019
15.10.2019
22.10.2019
23.10.2019
15.11.2019
26.11.2019
18.12.2019

Saldo Final:

Sortides:
IMPORT

50.00 €
8,783.00 €
10.00 €
300.00 €
100.00 €
185.00 €
50.00 €
6,847.00 €
10.00 €
50.00 €
50.00 €
240.00 €
532.72 €
100.00 €
50.00 €
50.00 €
200.00 €

10,470.56
-17,400.41
SALDO
9,279.32
8,979.32
8,901.49
9,201.49
8,157.49
7,867.99
6,024.39
12,515.89
11,761.29
11,781.29
11,295.01
10,538.65
10,373.97
10,473.97
10,320.56
10,320.56
10,470.56

Total Entrades
17,607.72

Entrades

50.00

8,783.00

10.00

300.00

100.00

185.00

50.00

6,847.00

10.00

50.00

50.00

240.00

532.72

100.00

50.00

50.00

200.00

215

17,607.72
Concepte
Entrades
Donatius i Contribucions
Error
Quotes Regulars
Actes, Reunions i Similars
Quotes Regulars
Quotes Regulars
Quotes Regulars
Quotes Regulars
Quotes Regulars
Quotes Regulars
Altres
Trobada ACATS
Trobada ACATS
Donatius i Contribucions
Altres
Altres
Donatius i Contribucions



66

Moviments

CE DATA OP.
03.01.2019
08.01.2019
11.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
21.01.2019
25.01.2019
30.01.2019
18.02.2019
25.02.2019
06.03.2019
06.03.2019
14.03.2019
03.04.2019
10.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
30.04.2019
06.05.2019
07.05.2019
08.05.2019
08.05.2019
13.05.2019
16.05.2019
05.07.2019
05.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
02.10.2019
03.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
10.10.2019
15.10.2019
15.10.2019
16.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
30.10.2019
25.11.2019
09.12.2019
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Comptes 2019 i Pressupost 2020- Sortides (2019)
SORTIDES enregistrades al compte 'Caixa Enginyers' (des de 01/01/2019 fins a 31/12/2019)

Saldo Inicial:

Entrades:

CONCEPTE
R/ JUSTICIA | PAU
R/ S.A.0. EDICIONS, S. L.
REINTEGRAMENT 125 BUTLL N 127 CARTELLS
REINTEGRAMENT REGAL LLIBRES SOLER
REINTEGRAMENT 86 CARTES A CORREUS
TRANSFERENCIA A: SONOSTUDI
TRANSFERENCIA A: Puel-les. Francisco WEB
TRANSFERENCIA A: JOAN SOLER Repos Saldo
TRANSFERENCIA A: JOAN SOLER Reposici6 Sa
REINTEGRAMENT TRANSPORT ORIOL
TRANSFERENCIA A: Monestir de les Puel-le
TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA
TRASPAS A: EMILI CHALAUX
TRANSFERENCIA A: Joan Soler Saldo Feb 20
REINTEGRAMENT 1/2 HOTEL BRUSELLES
REINTEGRAMENT COPIES ASSEMBLEA
REINTEGRAMENT CARTES P.SANCHEZ | D.DELGA
R/ Associacio Pangea - Coordinadora Comu
TRANSFERENCIA A: Federation Internationa
REINTEGRAMENT 90 MES 25 BUTLLETINS
REINTEGRAMENT CORREUS 90 SOBRES
REINTEGRAMENT TRANSPORT ORIOL
TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA
CARREC REBUTS REBUTJATS
DEVOLUCIO REBUT SEPA
REINTEGRAMENT DIESEL-PARKING
DEVOLUCIO REBUT SEPA
DEVOLUCIO REBUT SEPA
DEVOLUCIO REBUT SEPA
REINTEGRAMENT 80 TRIPTICS | 10 BUT.128
REINTEGRAMENT TRANSPORT ORIOL
REINTEGRAMENT TRAMESA BUTLL.129
REINTEGRAMENT 120 BUTLL129 | 95 TRIPT
TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA
TRASPAS A: Elena Rovira - Blaus Comunica
TRANSFERENCIA A: Carmelites Missioneres
TRANSFERENCIA A: Lloguer Audiovisual
REINTEGRAMENT 160 BUTLL.N.130
REINTEGRAMENT TRAMESA 89 SOBRES
REINTEGRAMENT AUTORCARS MARIN
REINTEGRAMENT CRIPTA GAUDI 27 ENT.
TRANSFERENCIA A: FIACAT, Fed. Int. des A
REINTEGRAMENT LLIURATS A JUSTICE
REINTEGRAMENT 2 LLIBRES PELS PONENTS
REINTEGRAMENT FOTOCOPIES DE FIACAT
REINTEGRAMENT LLIBRE EUGENE
TRANSFERENCIA A: LLAR ANGEL GUIMERA
REINTEGRAMENT PER DONAR A JUSTICE
REINTEGRAMENT PER DONAR A JUSTICE

10,263.25
17,607.72
DATA VALOR
03.01.2019
08.01.2019
11.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
16.01.2019
16.01.2019
16.01.2019
21.01.2019
25.01.2019
30.01.2019
18.02.2019
25.02.2019
06.03.2019
06.03.2019
14.03.2019
03.04.2019
10.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
30.04.2019
06.05.2019
06.05.2019
08.05.2019
06.05.2019
06.05.2019
06.05.2019
05.07.2019
05.07.2019
16.07.2019
16.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
02.10.2019
03.10.2019
04.10.2019
04.10.2019
10.10.2019
15.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
28.10.2019
30.10.2019
25.11.2019
09.12.2019

Saldo Final:

Sortides:
IMPORT
-85.00 €
-45.00 €
-210.40 €
-30.00 €
-67.00 €
-596.53 €
-300.00 €
-8,783.00 €
-87.83 €
-19.00 €
-1,000.00 €
-125.00 €
-171.00 €
-67.90 €
-230.00 €
-5.60 €
-4.60 €
-112.00 €
-1,777.00 €
-140.30 €
-70.20 €
-20.00 €
-125.00 €
-90.00 €
-375.00 €
-29.60 €
-180.00 €
-90.00 €
-30.00 €
-21.00 €
-20.00 €
-52.78 €
-158.50 €
-125.00 €
-159.00 €
-100.00 €
-370.26 €
-206.20 €
-69.90 €
-250.00 €
-167.40 €
-480.00 €
-50.00 €
-49.90 €
-12.56 €
-15.95 €
-125.00 €
-50.00 €
-50.00 €

10,470.56
-17,400.41
SALDO

10,178.25
10,133.25
9,922.85
9,892.85
9,825.85
9,229.32
8,979.32
196.32
8,891.49
9,182.49
8,182.49
8,057.49
7,986.49
7,918.59
7,688.59
7,682.99
7,863.39
7,751.39
5,974.39
5,884.09
5,813.89
5,793.89
5,668.89
12,425.89
12,050.89
12,021.29
11,841.29
11,751.29
11,731.29
11,760.29
11,740.29
11,687.51
11,529.01
11,404.01
11,245.01
11,195.01
10,824.75
10,618.55
10,548.65
10,298.65
10,371.25
9,891.25
9,841.25
10,424.07
10,411.51
10,395.56
10,270.56
10,270.56
10,270.56

Total Sortides
-17,400.41
Sortides

-85.00
-45.00
-210.40
-30.00
-67.00

-596.53

-300.00

,783.00

-87.83
-19.00

,000.00

-125.00

-171.00

-67.90

-230.00
-5.60
-4.60

-112.00

-1,777.00
-140.30
-70.20
-20.00
-125.00
-90.00
-375.00
-29.60
-180.00
-90.00
-30.00
-21.00
-20.00
-52.78
-158.50
-125.00
-159.00
-100.00
-370.26
-206.20
-69.90
-250.00
-167.40
-480.00
-50.00
-49.90
-12.56
-15.95
-125.00
-50.00
-50.00

)

2

31/5

-17,400.41
Concepte
Sortides

Col-laboracions Altres Entitats
Col-laboracions Altres Entitats
Butlletins i altres
Altres
Butlletins i altres
Actes, Reunions i Similars
Web
Error
Crides Urgents
Altres
Contribuci6 Us Local
Col-laboracions Altres Entitats
Butlletins i altres
Crides Urgents
Viatges Representacio
Secretaria
Secretaria
Col-laboracions Altres Entitats
FIACAT
Butlletins i altres
Butlletins i altres
Altres
Col-laboracions Altres Entitats
Devolucions Rebuts
Devolucions Rebuts
Viatges Representacio
Devolucions Rebuts
Devolucions Rebuts
Devolucions Rebuts
Butlletins i altres
Altres
Butlletins i altres
Butlletins i altres
Col-laboracions Altres Entitats
Actes, Reunions i Similars
Trobada ACATS
Trobada ACATS
Butlletins i altres
Butlletins i altres
Trobada ACATS
Trobada ACATS
Trobada ACATS
Altres
Trobada ACATS
Trobada ACATS
Trobada ACATS
Col-laboracions Altres Entitats
Altres
Altres



Comptes 2019 i Pressupost 2020- Detall Trobades ACAT 415

Detall de moviments TROBADA ACATS EUROPEES
MOVIMENTS C.Enginyers s
Concepte Dgat;l Entrades Sortides Notes A carec de:
TRANSFERENCIA A: Carmelites Missioneres 02.10.2019 -100.00 € |Allotiament. A carrec FIACAT Fiacat
TRANSFERENCIA A: Llioguer Audiovisual 03.10.2019 -370.26 € |Audiofons. A carrec FIACAT Fiacat
REINTEGRAMENT AUTORCARS MARIN 10.10.2019 -250.00 € [Sortida Colonia Guell ACAT
INGRES EFECTIU QUOTES 6 PERSONES 15.10.2019 240.00 € Despeses Assistencia ACAT
REINTEGRAMENT CRIPTA GAUDI 27 ENT. 15.10.2019 -167.40 € [Sortida Colonia Guell ACAT
TRANSFERENCIA A: FIACAT, Fed. Int. des A 16.10.2019 -480.00 € [Despeses Assistencia ACAT
TRANSF CTE DE:FED INTERNATIONAL 22.10.2019 532.72 € Recuperacié Despeses Fiacat
REINTEGRAMENT 2 LLIBRES PELS PONENTS 28.10.2019 -49.90 € |Despeses FIACAT Fiacat
REINTEGRAMENT FOTOCOPIES DE FIACAT 28.10.2019 -12.56 € |Despeses FIACAT Fiacat
REINTEGRAMENT LLIBRE EUGENE 28.10.2019 -15.95 € |Agraiment Traduccié ACAT
Sumes 77272 € -1,446.07 €.
Saldo -673.35 € <+——Despesa efectiva per a I'ACAT
Despeses degudes a la FIACAT -532.72 €

Recuperat de la FIACAT 532.72 €




Comptes 2019 i Pressupost 2020- Resum vs Pressupost 2019

RESUM de MOVIMENTS de la Caixa d'Enginyers (des de 01/01/2019 fins a 31/12/2019): vs. Pressupost Aprovat, i Proposta Pressupost 2020

DADES de RESUM de |'any 2019

Saldo Inicial Caixa Enginyers 10,263.25

Entrades Reals 17,607.72
Donatius i Contribucions 350.00
Postals 0.00

Quot.es Regulars 7,252.00 6,487.00
Devolucions Rebuts -765.00
Altres 150.00
Trobada ACATS 772.72
Actes, Reunions i Similars 300.00
Error (8,783.00) 0.00

Total Entrades Netes 8,059.72
Sortides Reals
Actes, Reunions i Similars -755.53
Butlletins i altres -1,167.28
Col-laboracions Altres Entitats -742.00
Contribucio Us Local -1,000.00
Crides Urgents -155.73
FIACAT -1,777.00
Secretaria -10.20
Viatges Representaci6 -259.60
Web -300.00
Altres -239.00
Trobada ACATS -1,446.07
Error (-8,783.00) 0.00

Total Sortides Netes -7,852.41

NOTES: Error compensat Entrades i Sortides 8,783.00

Saldo Trobada ACATS: -673.35

Saldo Final Caixa Enginyers 10,470.56

Pressupost Aprovat per al 2019

Entrades Previstes

Quotes
Donatius i Contribucions

7,000.00
700.00

Postals 50.00

Total Entrades Netes

Sortides Previstes
FIACAT

Col-laboracions Altres Entitats
Contribuci6 Us Local

1,900.00
900.00
2,000.00

7,750.00

100.00
400.00

Secretaria
Crides Urgents
Butlletins i Altres 1,200.00

Actes, Reunions i Similars 700.00
Web 700.00

Viatges Representacio 900.00
Altres 100.00

Total Sortides

Saldo amb déficit -1,150.00

(La diferéncia entre Entrades i Sortides TOTALS
de la C.E. finalment és de: 207.31 €)

L'error en el Transfer d'en Joan Soler s'obvia per
no inflar les dades

8,900.00

Proposta Pressupost any 2020

Entrades Previstes

Quotes 6,500.00
Donatius i Contribucions 500.00
Postals 50.00

Total Entrades Netes 7,050.00
Sortides Previstes
FIACAT
Col-laboracions Altres Entitats
Contribucié Us Local

1,500.00
1,000.00
1,000.00

200.00
300.00

Secretaria
Crides Urgents
Butlletins i Altres 1,200.00

Actes, Reunions i Similars 600.00

Web 300.00

Viatges Representacio 750.00

Altres 200.00

Total Sortides 7,050.00
Saldo W

La Junta proposa a I'Assamblea que la quota
de socis es mantingui en els 45,-€ actuals,
sense variar els criteris discrecionals per a
casos particulars



